מורה על עיכוב ביצוע החלטתי זו עד ליום 22/5/19, שעה 11:00.

ב"כ המבקשת תודיע לבימ"ש ולב"כ המשיב עד ליום 21/5/19, שעה 12:00, באם עומדת על עיכוב הביצוע אם לאו.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לצדדים ותוודא קבלתה על ידם.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ט, 20 מאי 2019, בהעדר הצדדים.